[bookmark: _Toc1]企业策划服务合同书(3篇)
来源：网络  作者：静水流深  更新时间：2025-07-05
企业策划服务合同书一乙方：为了发展我国文艺文化事业，繁荣文化市场，为乙方提供便捷、有益的交易机会以及维护乙方合法利益，甲乙双方本着自愿、平等、公平、互利的原则，根据《中华人民共和国合同法》、《著作权法》及相关法律、法规实施条约的规定，经双方...
企业策划服务合同书一
乙方：
为了发展我国文艺文化事业，繁荣文化市场，为乙方提供便捷、有益的交易机会以及维护乙方合法利益，甲乙双方本着自愿、平等、公平、互利的原则，根据《中华人民共和国合同法》、《著作权法》及相关法律、法规实施条约的规定，经双方充分协商，达成以下协议：
一、 乙方委托甲方全权策划执行 活动。
二、 活动时间： 年月 日
三、 活动地点：
四、 付款方式及期限：
1、在合同签订前，甲方制作详细报价表给乙方，即本次策划制作所需所有款项为 元(大写： )。 注：甲方制作报价表不包含全案所需税费。
2、在合同签订时，乙方支付所有款项的40%给甲方，在节目策划
制作完成验收之时给付剩余60%。
3、全案所需税费由乙方全部承担。
五、 甲方责任和义务
1. 甲方负责本次活动策划、音响、灯光、舞美及现场执行;
2. 甲方保证活动现场的音响、灯光、舞台舞美效果，以及现场执行正常;
3. 甲方在活动执行过程中因自身原因引起的外界纠纷概由甲方负责;
六、 乙方责任和义务
1. 乙方应全力配合甲方工作，保证合同正常执行。
2. 乙方负责活动的组织，宣传及流程安排。
3. 乙方负责活动的场地使用，以及安保工作。
4. 若乙方未能按事先约定，配合甲方做相关所有事宜，所致后果由乙方自行承担。
七、 解约及违约责任
1. 若发生违背合同条款的违约事项时，违约方需向另一方支付合同总额的20%作为违约金;
2. 合同签订后，双方均不得无故解除本合同;
3. 若乙方未按约定付款，甲方有权终止本合同，所致一切后果由乙方自行承担;
4. 若因乙方未尽通知义务延期或终止活动，所致后果由乙方自行承担;
5. 甲方若未能达到预期效果，乙方有权终止本合同。所致后果由甲方承担;
6. 若因乙方单方面原因导致活动无法如期进行，所致后果由乙方自行承担;
7. 若因不可抗力因素(战争、地震等)导致活动终止，本合同自动终止，甲方不承担一切责任。
八、 其他
1. 本合同若出现与国家法律法规相违背的事项，遵从国家法律法规;
2.本合同履行过程中，甲乙双方就本合同未尽事宜及需进行变更的内容，经协商一致后签订书面补充协议。补充协议作为本合同的一部分，与本合同具有同等的法律效力。
3. 本合同自双方签字(盖章)时生效，一式两份，双方各执一份，具有同等的法律效力。
甲方：乙方:
年月日 年月日
企业策划服务合同书二
委托方(甲方)：_________顾问方(乙方)：_________
一、企业策划合同是指当事人一方为另一方就公司提供可行性论证、技术预测、专题技术调查、分析评价报告、_________所订立的合同。
二、技术情报和资料的保密
包括当事人各方情报和资料保密义务的内容、期限和泄漏技术秘密应承担的责任。
三、本合同变更、解除、终止必须由双方协商一致，并以书面形式确定。
四、本合同依据《民法典》的规定，合同双方就_________公司的企业策划，经协商一致，签订本合同。
五、咨询的内容、形式和要求：乙方为甲方提供宣传方案并进行实施
六、履行期限、地点和方式
本合同自________年____月____日至________年____月____日在_________(地点)履行。
本合同的履行方式：提交策划方案后，甲方认可后付款。
七、报酬及其支付方式
(一)本项目报酬(咨询经费)：_________元。
(二)支付方式(采用以下第_________种方式)：
1、一次支付：_________元，时间：_________
2、分期支付：_________元，时间：_________;_________元，时间：_________
3、其他方式：_________
八、违约金或者损失赔偿额的计算法
违反本合同约定，违约方应当按民法典规定，承担违约责任。_________。
九、补充与附件
本合同一式两份，双方各执一份。合同未尽事宜，经甲、乙双方协商决定需要补充或修改的，书写《合同修改意见书》一式两份(经甲、乙盖章签字，各存一份)，做为本合同的补充件。本合同的附件和补充合同均为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。
十、争议的解决办法
(一)本合同受中华人民共和国法律管辖并按其进行解释。
(二)本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由有关部门调解;协商或调解不成的，按下列第_________种方式解决：
1、提交_________仲裁委员会仲裁;
2、依法向人民法院起诉。十
一、本合同有效期限：________年____月____日至________年____月____日甲方(盖章)：_________
乙方(盖章)：_________法人代表：_________
法人代表：_________联系地址：_________
联系地址：_________电话：_________
电话：________年____月____日
________年____月____日签订地点：_________
签订地点：_________
返
企业策划服务合同书三
委托方(甲方)：南京德普商务管理信息咨询公司
顾问方(乙方)：南京洲际文化传播有限公司
填写说明
一、企业策划合同是指当事人一方为另一方就公司提供可行性论证、技术预测、专题技术调查、分析评价报告所订立的合同。
二、技术情报和资料的保密：
包括当事人各方情报和资料保密义务的内容、期限和泄漏技术秘密应承担的责任。
三、双方可以约定，本合同变更、解除、终止，本条款均有效。
四、本合同依据《中华人民共和国合同法》的规定，合同双方就南京德普商务管理信息咨询公司的企业策划，经协商一致，签订本合同。
五、咨询的内容、形式和要求：乙方为甲方提供宣传方案并进行实施。
六、履行期限、地点和方式：
本合同自_--___年__月_日至____--年__月__日在_草场门大街华保新寓(地点)履行。
本合同的履行方式：提交策划方案后,甲方认可后付款
六、报酬及其支付方式：
(一)本项目报酬(咨询经费)：10000元。
(二)支付方式(采用以下第___种方式)：
①一次支付：10000元，时间：--年8月15日
②分期支付：________元，时间：________________
____________元，时间：________________
③其他方式：
七、违约金或者损失赔偿额的计算法：
违反本合同约定，违约方应当按合同法规定，承担违约责任。
八、争议的解决办法：
在合同履行过程中发生争议，双方应当协商解决，也可以请求________进行调解。
双方不愿协商、调解解决或者协商、调解不成的，双方商定，采用以下第种方式解决。
1、由仲裁委员会仲裁;
2、向人民法院起诉。
十、本合同有效期限：_--___年____月___日至__--__年____月____日
甲方：____________________ 乙方：____________________
代表人：________________ 代表人：________________
____年____月____日____年____月____日
本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找